АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
                     «Заречье» им.С.А.Кушнарева
                                 ( АО «Заречье» им.С.А.Кушнарева)

                                          ПРИКАЗ

от «___»__________20__г                                                                                  №

                                                         МО, Одинцовский район
                                                   рабочий поселок Заречье

ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.В связи с проведением  плановых ремонтно-профилактических работ на котельной и

сетях ГВС   в г.п . Заречье в период с 01 августа по 15 августа 2017 года  произвести

[bookmark: _GoBack]отключение  горячего водоснабжения  поселка.
   2.Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на главного инженера
М.Н.Лупина

Генеральный директор                                                                                          М.Ф.Савинова

С приказом ознакомлен :
М.Н.Лупин_____________________